



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 31/ 459 /2017

Wrocław, dnia 05.07.2017r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część I. Pakiety od 1 do 60**”

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 37

Prosimy o dopuszczenie elektrod endokawitalnych spełniających wszystkie wymagania techniczne SIWZ dostępne w rozmiarach 4,5,6 Fr o długości całkowitej 120 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody endokawitalne dostępne w rozmiarach 4,5,6 Fr o długości całkowitej 120 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 39

- 1) Wnosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia „poz. 1, 2, 3) Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności oferowanych wkładów do wstrzykiwaczy z ww. wstrzykiwaczami kontrastu w postaci oświadczenia producenta wstrzykiwacza” i zastąpieniem go „poz. 1, 2, 3, 4) Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności oferowanych wkładów do wstrzykiwaczy z ww. wstrzykiwaczami kontrastu w postaci **oświadczenia wykonawcy lub producenta wkładów**”
- 2) Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 2 w/w pakietu łącznika niskociśnieniowego o długości 150cm z trójkątnym i z zastawką antyzwrotną. Reszta parametrów bez zmian. Łącznik o długości 250cm nie występuje w składzie zestawów wkładów do wstrzykiwacza Medrad Stellant CT.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający udzielił odpowiedzi w Informacji nr 4 dla Wykonawców z dn. 04.07.2017 r. - vide pytanie nr 3.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza łącznik niskociśnieniowy o długości 150cm z trójkątnym i z zastawką antyzwrotną, przy zastrzeżeniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 41, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rampy 5 kranikowej o opisanych przez Państwa parametrach techniczno-użytkowych wykonanej podobnie jak rampa 3 kranikowa z poliamidu .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rampy 5 kranikowej wyspecyfikowanej w zapytaniu powyżej.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 5, poz. 1

- 1) Czy zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nie toksyczny, grawitacyjny z ostrą igłą biorcza czterokanałowa – odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką – przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml, wielkość komory min. 5,5 z filtrem
 - filtr płynu o wielkości oczek 15 µm,
 - rolkowy regulator przepływu – łącznik LUER-LOCK z osłonką – opakowanie jednostkowe typu blister papier – folia sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm ?
- 2) Czy Zamawiający dopuści IS bez uchwytu na dren?
- 3) Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC.
- 4) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetoczenia płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź:

Ad. 1) ÷ 3) Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów.

Ad. 4) Zamawiający dopuszcza potwierdzenie na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 5, poz. 2

Czy zamawiający dopuści TS o składzie: osłonka igły biorczej z podłużnymi żebrami ułatwiającymi zdejmowanie, wykonana z PE, igła biorcza dwukanałowa, uniemożliwiająca wypływ płynu z miejsca połączenia, łatwe połączenie nawet do małych pojemników miękkich, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego, typ on/off w kolorze czerwonym, komora kroplowa 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml, długość komory kroplowej 98 mm, elastyczne tworzywo daje komfort podłączenia przyrządu wolna od PCV; pojemność 18 ml, filtr krwi o wielkości oczek 200 µm i powierzchni filtracyjnej 14,2 cm², zaciskacz rolkowy z miejscem na dren bezpieczeństwa po użyciu; regulacja min. 15 mm, dren medyczny o długości 150 cm, wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów, łącznik stożkowy LUER-LOCK, osłonka łącznika LUER-LOCK?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści TS o składzie wskazanym powyżej w zapytaniu z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 5, poz. 3-4

- 1) Czy zamawiający odstąpi od wymogu logo lub nazwy producenta oraz nazwy własnej strzykawki na cylindrze?
- 2) Czy zamawiający dopuści produkty z ftalanami.

Odpowiedź:

Ad 1) Zapytanie nie dotyczy asortymentu określonego w Pakiecie nr 5, żadnej z pozycji.

Ad. 2) Zamawiający nie dopuszcza produktów z ftalanami.

Pytania dotyczące zapisów wzoru umowy

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § 12 ust. 2.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §5 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że wartość zmniejszenia nie przekroczy 20% wartości umowy.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 projektu umowy na: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zapis § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZANIEM DYREKTORA
SEKCJI DYPLOMATYKI
ds. Finansów i Zarządzania

mgr inż. Jolanta Kozłuk